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Concepto 

SERVICIOS PERSONALES 

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER 
PERMANENTE 

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 

SEGURIDAD SOCIAL 

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 

PREVISION ES 

MATERIALES Y SUMINISTROS 

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE 
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES 

ALIMENTOS Y UTENSILIOS 

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y 

COMERCIALIZACION 

MATERIALES Y ARTiCULOS DE CONSTRUCCION Y DE 
REPARACION 

PRODUCTOS QUiMICOS, FARMACEUTICOS Y DE 
LABORATORIO 

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADlllVOS 

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y 

ARTiCULOSDEPORTIVOS 

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS 

MENORES 

SERVICIOS GENERALES 

SERVICIOS BASICOS 

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTiFICOS, TECNICOS Y 

OTROS SERVICIOS 

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, 
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD 

SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS 

SERVICIOS OFICIALES 

OTROS SERVICIOS GENERALES 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 

OTRAS A YUDAS 

AYUDAS SOCIALES 

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 

lnstituto Tecnol6gico Superior de Atlixco 
Estado de Puebla 

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 

Clasificaci6n por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) 
I Del 01/ene./2023 Al 31/jul./2023 

Egresos 

Ampliaciones / 

Aprobado (Reducciones) Modificado 

1 2 3=(1+2) 

$49,002,206.00 $0.00 $49,002,206.00 

$28 ,813,389.96 -$139,143.14 $28,674 ,246.82 

$9 ,559,449.98 $139,143.14 $9,698,593.12 

$6,504,958.06 $0.00 $6,504,958.06 

$2,461 ,924.00 $0.00 $2,461 ,924.00 

$1 ,662,484.00 $0.00 $1 ,662,484.00 

$1,584,417.00 $328,182.01 $1,912,599.01 

$503,067.00 $75,048.68 $578,115.68 

$170,900.00 $35,166.03 $206,066.03 

$0.00 $3,881.36 $3,881 .36 

$365,601 .00 $32,735.79 $398,336.79 

$87,669.00 $0.00 $87,669.00 

$200,000.00 $12,000.00 $212,000.00 

$89,984.00 $114,881 .38 $204,865.38 

$167,196.00 $54,468.77 $221,664.77 

$7,107,790.00 $11,184.62 $7,118,974.62 

$836,397.50 -$24,823.08 $811 ,574.42 

$759,352.00 $15,080.00 $774,432.00 

$1 ,790,378.00 $576,427.44 $2,366,805.44 

$204,732.00 -$7,546.73 $197,185.27 

$356,345.00 $10,409.54 $366 ,754.54 

$130,000.00 -$21 ,598.00 $108,402.00 

$123,020.00 $49,425.27 $172,445.27 

$1,406 ,351 .61 -$646,370.06 $759,981 .55 

$1 ,501 ,213.89 $60,180.24 $1 ,561 ,394.13 

$125,000.00 $101,917.85 $226,917.85 

$125,000.00 $101 ,917.85 $226,917.85 

$520,362.00 $19,511.20 $539,873.20 

$324,350.00 $0.00 $324,350.00 

$0.00 $19 ,511 .20 $19,511.20 

Devengado 

4 

$23,755,358.61 

$15,995,548.45 

$2,813,416.67 

$3 ,715,248.24 

$1 ,231 ,145.25 

$0.00 

$1 ,006,921.11 

$309,954.50 

$137,713.57 

$3,836.20 

$146,978.58 

$28 ,521 .31 

$130,686.68 

$153 ,768.37 

$95,461 .90 

$2,428,108.43 

$369,474.13 

$170,076.54 

$808,951 .93 

$105,282.73 

$108,196.22 

$48,640.20 

$101,460.35 

$155,318.06 

$560,708.27 

$95,717.85 

$95,717.85 

$19,511.20 

$0.00 

$19,511 .20 

000024 

Fecha y I 02/ago./2023 

hora de lmpresi6n 03: 12 p. m. 

Subejercicio 

Pagado 

5 6=(3-4) 

$23,709,363.85 $25,246,847.39 

$15,995,548.45 $12,678,698.37 

$2,813,416.67 $6,885 ,176.45 

$3,669,253.48 $2,789,709.82 

$1 ,231 ,145.25 $1 ,230,778 .75 

$0.00 $1 ,662,484.00 

$1,006,921.11 $905,677.90 

$309,954.50 $268 ,161 .18 

$137,713.57 $68,352.46 

$3,836.20 $45.16 

$146,978 .58 $251 ,358.21 

$28,521 .31 $59 ,147.69 

$130,686.68 $81 ,313.32 

$153,768.37 $51 ,097.01 

$95,461 .90 $126 ,202.87 

$2,428,108.43 $4,690,866.19 

$369,474.13 $442 ,100.29 

$170,076.54 $604 ,355.46 

$808,951 .93 $1 ,557 ,853.51 

$105,282.73 $91 ,902.54 

$108,196.22 $258,558.32 

$48,640.20 $59 ,761 .80 

$101,460.35 $70,984.92 

$155,318.06 $604 ,663.49 

$560,708.27 $1 ,000 ,685.86 

$95,717.85 $131,200.00 

$95,717.85 $131 ,200.00 

$19,511.20 $520,362.00 

$0.00 $324 ,350.00 

$19,511.20 $0.00 
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Concepto 

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO 

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 

ACTIVOS BIOLOGICOS 

ACTIVOS INTANGIBLES 

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 

PROVISION ES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS 

EROGACIONES ESPECIALES 

Total del Gasto 

lnstituto Tecnol6gico Superior de Atlixco 
Estado de Puebla 

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 

Clasificaci6n por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) 
I Del 01/ene./2023 Al 31/jul./2023 

Aprobado 

$5,200.00 

$76,472.00 

$6,200.00 

$108 ,140.00 

$37,358.00 

$37 ,358.00 

$58,377,133.00 

Ampliaciones / 

(Reducciones) 

2 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

-$37 ,358.00 

-$37 ,358.00 

$423,437.68 

Egresos 

Modificado 

3=(1+2) 

$5,200.00 

$76,472.00 

$6,200.00 

$101;1 ,140.00 

$0.00 

$0.00 

$58,800,570.68 

DIRECTOR GENERAL. 

MTRA. MARIS 

SUBDIRECTORA DE 

Devengado 

4 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

000025 

Fecha y I 02/ago./2023 

hora de lmpresi6n 03:12 p. m. 

Subejercicio 

Pagado 

5 6=(3-4) 

$0.00 $5,200.00 

$0.00 $76,472.00 

$0.00 $6,200.00 

$0.00 $108 ,140.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$27,259,622.44 $31,494,953.48 


